

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1	D.001	Visita medica specialistica del lavoro.		6,00		
		Sommano D.001	cad.	<u>6,00</u>	€ 57,32	€ 343,92
2	D.002	Cuffie auricolari.		6,00		
		Sommano D.002	cad.	<u>6,00</u>	€ 25,19	€ 151,14
3	D.003	Inseri auricolari malleabili monouso.		1,00		
		Sommano D.003	ogni 100	<u>1,00</u>	€ 12,00	€ 12,00
4	D.004	Occhiali a stanghette e ripari laterali per la protezione dalla proiezione di oggetti e/o da getti e schizzi.		6,00		
		Sommano D.004	cad.	<u>6,00</u>	€ 15,50	€ 93,00
5	D.005	Mascherine monouso per polveri.		24,00		
		Sommano D.005	cad.	<u>24,00</u>	€ 3,00	€ 72,00
6	D.006	Casco di protezione.		6,00		
		Sommano D.006	cad.	<u>6,00</u>	€ 24,65	€ 147,90
7	D.007	Guanti.		18,00		
		Sommano D.007	paio	<u>18,00</u>	€ 5,30	€ 95,40
8	D.008	Guanti imbottiti adatti a ridurre le vibrazioni.		6,00		
		Sommano D.008	paio	<u>6,00</u>	€ 25,00	€ 150,00
9	D.009	Scarpe alte (polacchine) con intersuola antiperforazione, puntale in acciaio, intersuola anticalore, suola antiscivolo, a slacciamento rapido.		6,00		
		Sommano D.009	paio	<u>6,00</u>	€ 35,80	€ 214,80
10	D.010	Tuta da lavoro.		6,00		
		Sommano D.010	cad.	<u>6,00</u>	€ 39,00	€ 234,00
11	D.011	Giaccone impermeabile per la protezione contro le intemperie.		6,00		
		Sommano D.011	cad.	<u>6,00</u>	€ 35,12	€ 210,72
12	D.012	Pantaloni impermeabili per la protezione dalle intemperie.		6,00		
		Sommano D.012	cad.	<u>6,00</u>	€ 35,75	€ 214,50
13	D.013	Cassetta di pronto soccorso		1,00		
		Sommano D.013	cad.	<u>1,00</u>	€ 54,28	€ 54,28
14	D.014	Pacchetto di medicazione		1,00		
		Sommano D.014	cad.	<u>1,00</u>	€ 42,00	€ 42,00
		A Riportare:				€ 2.035,66

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 2.035,66
15	D.015	Baracca per deposito attrezzature e materiali, posta in opera su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per tutta la durata dei lavori.		1,00		
		Sommano D.015	cad.	<u>1,00</u>	€ 156,10	€ 156,10
16	D.016	Box di cantiere uso mensa realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento di legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico e fognario, termico elettrico interni, dotato di scaldavivande, frigorifero, stoviglie, piatti, bicchieri, tavoli, sedie. Dimensioni orientative m 2,40x6,40x2,40. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio. Nolo per tutta la durata dei lavori.		1,00		
		Sommano D.016	cad.	<u>1,00</u>	€ 200,00	€ 200,00
17	D.017	Formazione periodica degli operai in materia di igiene e sicurezza del lavoro.		6,00		
		Sommano D.017	lavorat ore	<u>6,00</u>	€ 37,00	€ 222,00
18	D.018	Distribuzione materiale informativo ai lavoratori.		6,00		
		Sommano D.018	lavorat ore	<u>6,00</u>	€ 6,00	€ 36,00
19	D.019	Stivali con intersuola antiperforazione e puntale in acciaio.		6,00		
		Sommano D.019	paio	<u>6,00</u>	€ 36,00	€ 216,00
20	D.020	Cintura porta attrezzi in cuoio/poliestere con fondina.		6,00		
		Sommano D.020	cad.	<u>6,00</u>	€ 22,00	€ 132,00
21	D.021	Cartellonistica come da disegni allegati al piano di sicurezza e secondo le disposizioni impartite dal Coordinatore all'Esecuzione.		1,00		
		Sommano D.021	corpo	<u>1,00</u>	€ 210,00	€ 210,00
22	D.023	Sistemazione area per accantieramento		1,00		
		Sommano D.023	corpo	<u>1,00</u>	€ 250,00	€ 250,00
23	D.024	Fornitura e posa in opera di estintore omologato tipo A, B, C, comprese verifiche periodiche, da 5 kg, posato su staffa a parete e cartello indicatore		1,00		
		Sommano D.024	cad.	<u>1,00</u>	€ 31,00	€ 31,00
		A Riportare:				€ 3.488,76

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 3.488,76
	ImpC	Totale importo costi della sicurezza				€ 3.488,76

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	INCID.
	Altro	€ 3.488,76	€ 3.488,76	€ 3.488,76	€ 3.488,76		100,00%
	TOTALE	€ 3.488,76	€ 3.488,76	€ 3.488,76	€ 3.488,76		100,00%